a počtu kusů Zboží dodaných Kupujícímu na základě Dílčí smlouvy (dále jen „ Cena “). Cena
každého jednotlivého kusu Zboží je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

3.2.� Maximální cena Předmětu plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
1.500.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých) .

3.3.� Prodávající se zavazuje, že na výzvu Kupujícího bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací nákupu (zejména písemné výzvy, daňové doklady)
prostřednictvím portálu SAP Ariba Network. Prodávající se zavazuje v takovém případě